
1

PRÉFET DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2020-024

PUBLIÉ LE 27 MARS 2020



Sommaire

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon
25-2020-03-13-041 - Décision cession d'une partie de la parcelle MN 247 du CHU à la

Maison des familles (2 pages) Page 4

25-2020-03-13-042 - Décision cession des parcelles MN 174 p et MO 245 p du CHU au

Conseil départemental du Doubs (2 pages) Page 7

25-2019-12-06-012 - Décision convention de mise à disposition Grand Besançon

Métropole - CHU (2 pages) Page 10

25-2020-03-13-040 - Décision désaffectation et déclassement d'une partie de la parcelle

MN 247 (2 pages) Page 13

25-2019-12-06-008 - Décision désaffectation et déclassement du site de Saint Jacques (2

pages) Page 16

25-2019-12-06-009 - Décision promesses de vente et vente au groupement VINCI/ADIM

ou des sociétés qu'il se substituera en vue de la réalisation de son projet immobilier (2

pages) Page 19

25-2019-12-06-010 - Décision vente à Grand Besançon Métropole (2 pages) Page 22

25-2019-12-06-011 - Décision ventes CHU/Ville : foncier TRAM cédé au CHU, Cour

d'honneur et jardin cédés à la Ville de Besançon (2 pages) Page 25

DREAL Bourgogne Franche-Comté
25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec

relâcher différé et conservation in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des

travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. (8

pages) Page 28

Préfecture du Doubs
25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon (26

pages) Page 37

25-2020-03-17-001 - Arrêté mise en demeure fromagerie Perrim (6 pages) Page 64

25-2020-03-17-002 - Arrêté portant réquisition de matériels de protection dans le cadre de

l'épidémie de COVID-19 (1 page) Page 71

25-2020-03-19-002 - Arrêté préfectoral portant réquisition de matériels de protection dans

le cadre de l’épidémie de COVID-19 (1 page) Page 73

25-2020-03-24-001 - Autorisation ouverture marché Audincourt - Epidémie covid-19 les

vendredi et samedi matins de 08h00 à 13h00 (2 pages) Page 75

25-2020-03-24-005 - Autorisation ouverture marché Besançon Beaux Arts - Epidémie

covid-19 (2 pages) Page 78

25-2020-03-24-004 - Autorisation ouverture marché Besançon Cassin - Epidémie covid-19

(2 pages) Page 81

25-2020-03-24-009 - Autorisation ouverture marché Emagny - Epidémie covid-19 le jeudi

soir (2 pages) Page 84

2



25-2020-03-24-002 - Autorisation ouverture marché Fesches-le-Chatel - Epidémie

covid-19 le vendredi de 8h30 à 12h00 (2 pages) Page 87

25-2020-03-24-008 - Autorisation ouverture marché Les Auxons - Epidémie covid-19 (2

pages) Page 90

25-2020-03-24-012 - Autorisation ouverture marché Maîche - Epidémie covid-19 le

samedi matin (2 pages) Page 93

25-2020-03-24-003 - Autorisation ouverture marché Montenois - Epidémie covid-19 le

mercredi 8h00 à 12h00 (2 pages) Page 96

25-2020-03-24-010 - Autorisation ouverture marché Pontarlier - Epidémie covid-19 le

jeudi de 7h00 à 12h00 et le samedi de 7h00 à 12h00 (2 pages) Page 99

25-2020-03-24-007 - Autorisation ouverture marché Pugey - Epidémie covid-19 le samedi

8h00 à 12h00 (1 page) Page 102

25-2020-03-24-006 - Autorisation ouverture marché Recologne - Epidémie covid-19 le

vendredi de 15h00 à 19h00 (2 pages) Page 104

25-2020-03-24-011 - Autorisation ouverture marché Saint Hippolyte - Epidémie covid-19

le samedi de 8h00 à 14h00 (2 pages) Page 107

25-2020-03-18-001 - BSM Besançon AP 18 mars 2020 (3 pages) Page 110

25-2020-03-18-002 - BSM Chaux-les-Passavant AP 18 mars 2020 (2 pages) Page 114

25-2020-03-18-004 - BSM Hyemondans AP 18 mars 2020 (2 pages) Page 117

25-2020-03-18-003 - BSM Liesle AP 18 mars 2020 (2 pages) Page 120

3



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon

25-2020-03-13-041

Décision cession d'une partie de la parcelle MN 247 du

CHU à la Maison des familles

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2020-03-13-041 - Décision cession d'une partie de la parcelle MN 247 du CHU à la Maison des
familles 4



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2020-03-13-041 - Décision cession d'une partie de la parcelle MN 247 du CHU à la Maison des
familles 5



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2020-03-13-041 - Décision cession d'une partie de la parcelle MN 247 du CHU à la Maison des
familles 6



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon

25-2020-03-13-042

Décision cession des parcelles MN 174 p et MO 245 p du

CHU au Conseil départemental du Doubs

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2020-03-13-042 - Décision cession des parcelles MN 174 p et MO 245 p du CHU au Conseil
départemental du Doubs 7



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2020-03-13-042 - Décision cession des parcelles MN 174 p et MO 245 p du CHU au Conseil
départemental du Doubs 8



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2020-03-13-042 - Décision cession des parcelles MN 174 p et MO 245 p du CHU au Conseil
départemental du Doubs 9



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon

25-2019-12-06-012

Décision convention de mise à disposition Grand Besançon

Métropole - CHU

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-012 - Décision convention de mise à disposition Grand Besançon Métropole - CHU 10



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-012 - Décision convention de mise à disposition Grand Besançon Métropole - CHU 11



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-012 - Décision convention de mise à disposition Grand Besançon Métropole - CHU 12



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon

25-2020-03-13-040

Décision désaffectation et déclassement d'une partie de la

parcelle MN 247

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2020-03-13-040 - Décision désaffectation et déclassement d'une partie de la parcelle MN 247 13



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2020-03-13-040 - Décision désaffectation et déclassement d'une partie de la parcelle MN 247 14



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2020-03-13-040 - Décision désaffectation et déclassement d'une partie de la parcelle MN 247 15



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon

25-2019-12-06-008

Décision désaffectation et déclassement du site de Saint

Jacques

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-008 - Décision désaffectation et déclassement du site de Saint Jacques 16



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-008 - Décision désaffectation et déclassement du site de Saint Jacques 17



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-008 - Décision désaffectation et déclassement du site de Saint Jacques 18



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon

25-2019-12-06-009

Décision promesses de vente et vente au groupement

VINCI/ADIM ou des sociétés qu'il se substituera en vue de

la réalisation de son projet immobilier

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-009 - Décision promesses de vente et vente au groupement VINCI/ADIM ou des
sociétés qu'il se substituera en vue de la réalisation de son projet immobilier 19



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-009 - Décision promesses de vente et vente au groupement VINCI/ADIM ou des
sociétés qu'il se substituera en vue de la réalisation de son projet immobilier 20



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-009 - Décision promesses de vente et vente au groupement VINCI/ADIM ou des
sociétés qu'il se substituera en vue de la réalisation de son projet immobilier 21



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon

25-2019-12-06-010

Décision vente à Grand Besançon Métropole

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-010 - Décision vente à Grand Besançon Métropole 22



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-010 - Décision vente à Grand Besançon Métropole 23



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-010 - Décision vente à Grand Besançon Métropole 24



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon

25-2019-12-06-011

Décision ventes CHU/Ville : foncier TRAM cédé au CHU,

Cour d'honneur et jardin cédés à la Ville de Besançon

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-011 - Décision ventes CHU/Ville : foncier TRAM cédé au CHU, Cour d'honneur et
jardin cédés à la Ville de Besançon 25



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-011 - Décision ventes CHU/Ville : foncier TRAM cédé au CHU, Cour d'honneur et
jardin cédés à la Ville de Besançon 26



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - 25-2019-12-06-011 - Décision ventes CHU/Ville : foncier TRAM cédé au CHU, Cour d'honneur et
jardin cédés à la Ville de Besançon 27



DREAL Bourgogne Franche-Comté

25-2020-03-19-001

arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture

temporaire avec relâcher différé et conservation in situ de

spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux

de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du

Rhône au Rhin à Deluz.

arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et

conservation in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en

sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz.

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et conservation
in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. 28



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et conservation
in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. 29



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et conservation
in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. 30



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et conservation
in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. 31



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et conservation
in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. 32



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et conservation
in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. 33



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et conservation
in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. 34



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et conservation
in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. 35



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2020-03-19-001 - arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire avec relâcher différé et conservation
in situ de spécimens d’espèces protégées dans le cadre des travaux de mise en sécurité de la digue classée sur le canal du Rhône au Rhin à Deluz. 36



Préfecture du Doubs

25-2020-03-18-005

Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à

Bourguignon

Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 37



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 38



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 39



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 40



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 41



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 42



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 43



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 44



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 45



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 46



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 47



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 48



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 49



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 50



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 51



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 52



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 53



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 54



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 55



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 56



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 57



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 58



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 59



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 60



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 61



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 62



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-005 - Arrête DUP et cessibilité Puits des Piguesses à Bourguignon 63



Préfecture du Doubs

25-2020-03-17-001

Arrêté mise en demeure fromagerie Perrim

Arrêté mise en demeure fromagerie Perrin à Cléron

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-17-001 - Arrêté mise en demeure fromagerie Perrim 64



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-17-001 - Arrêté mise en demeure fromagerie Perrim 65



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-17-001 - Arrêté mise en demeure fromagerie Perrim 66



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-17-001 - Arrêté mise en demeure fromagerie Perrim 67



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-17-001 - Arrêté mise en demeure fromagerie Perrim 68



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-17-001 - Arrêté mise en demeure fromagerie Perrim 69



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-17-001 - Arrêté mise en demeure fromagerie Perrim 70



Préfecture du Doubs

25-2020-03-17-002

Arrêté portant réquisition de matériels de protection dans

le cadre de l'épidémie de COVID-19

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-17-002 - Arrêté portant réquisition de matériels de protection dans le cadre de l'épidémie de COVID-19 71



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-17-002 - Arrêté portant réquisition de matériels de protection dans le cadre de l'épidémie de COVID-19 72



Préfecture du Doubs

25-2020-03-19-002

Arrêté préfectoral portant réquisition de matériels de

protection dans le cadre de l’épidémie de COVID-19

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-19-002 - Arrêté préfectoral portant réquisition de matériels de protection dans le cadre de l’épidémie de COVID-19 73



PREFET DU DOUBS

ARRETÉ n°
portant réquisition de matériels de protection dans le cadre de l’épidémie de COVID-19

Le Préfet du Doubs
Chevalier de l’Ordre national du Mérite

Vu le code de la sécurité intérieure ;

Vu le code général des collectivités territoriales, et notamment L 2215-1 et suivants ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le  décret  du  24  septembre  2018,  portant  nomination  de  M.  Joël  MATHURIN,  Préfet  du
Doubs ;

Vu le décret n°2020-247 du 13 mars 2020 relatif aux réquisitions nécessaires dans le cadre de la
lutte contre le virus COVID-19 ;

Vu l’urgence ;

CONSIDÉRANT le caractère actif de la propagation du virus SARS-COV-2 sur le territoire national
et la nécessité de limiter sa propagation en matière de santé publique ;

CONSIDÉRANT l’état de la menace sanitaire liée au risque épidémique en cours ;

CONSIDÉRANT que les stocks de masques de protection respiratoire de types FP2, FP3, N95, N99,
N100, P95, P99, P100, R95, R99, R100 détenus par toutes personne morale de droit public ou de droit
privé sont réquisitionnés jusqu’au 31 mai 2020 ;

CONSIDERANT que  l’usine  FLEX’N  GATE  dispose  de  masques  de  protection  qu’elle  mets
gracieusement à disposition des services de l’État au profit des établissements de santé ;

Sur proposition du directeur de cabinet ;
ARRÊTE :

Article 1 : Les masques de protection détenus par l’entreprise FLEX’N GATE sise au 18,b rue de
Verdun à Audincourt (25400)  sont réquisitionnés au profit du centre hospitalier Nord-Franche-Comté
de Trévenans.

Article 2 : Toute infraction au présent arrêté sera réprimée, selon les dispositions de l’article R 610-5
du Code Pénal : « La violation des interdictions ou le manquement aux obligations édictées par les
décrets et arrêtés de police sont punis de l'amende prévue pour les contraventions de la 1re classe ».

Article 3 :  Le directeur de cabinet, le sous-préfet de l’arrondissement de Montbéliard, le directeur
régional  de  l’agence  régionale  de  santé,  le  directeur  départemental  de  la  sécurité  publique  et  le
commandant  du  groupement  de  gendarmerie  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le  concerne,  de
l’exécution du présent arrêté qui sera notifié au directeur de FLEX’N GATE et publié au recueil des
actes administratifs de la préfecture du Doubs.

Article  4 : Le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  devant  le  tribunal
administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

Fait à Besançon, le 
       Le Préfet du Doubs,

        Joël MATHURIN

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-19-002 - Arrêté préfectoral portant réquisition de matériels de protection dans le cadre de l’épidémie de COVID-19 74



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-001

Autorisation ouverture marché Audincourt - Epidémie

covid-19 les vendredi et samedi matins de 08h00 à 13h00

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-001 - Autorisation ouverture marché Audincourt - Epidémie covid-19 les vendredi et samedi matins de 08h00 à 13h00 75



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-001 - Autorisation ouverture marché Audincourt - Epidémie covid-19 les vendredi et samedi matins de 08h00 à 13h00 76



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-001 - Autorisation ouverture marché Audincourt - Epidémie covid-19 les vendredi et samedi matins de 08h00 à 13h00 77



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-005

Autorisation ouverture marché Besançon Beaux Arts -

Epidémie covid-19

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-005 - Autorisation ouverture marché Besançon Beaux Arts - Epidémie covid-19 78



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-005 - Autorisation ouverture marché Besançon Beaux Arts - Epidémie covid-19 79



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-005 - Autorisation ouverture marché Besançon Beaux Arts - Epidémie covid-19 80



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-004

Autorisation ouverture marché Besançon Cassin -

Epidémie covid-19 

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-004 - Autorisation ouverture marché Besançon Cassin - Epidémie covid-19 81



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-004 - Autorisation ouverture marché Besançon Cassin - Epidémie covid-19 82



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-004 - Autorisation ouverture marché Besançon Cassin - Epidémie covid-19 83



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-009

Autorisation ouverture marché Emagny - Epidémie

covid-19 le jeudi soir

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-009 - Autorisation ouverture marché Emagny - Epidémie covid-19 le jeudi soir 84



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-009 - Autorisation ouverture marché Emagny - Epidémie covid-19 le jeudi soir 85



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-009 - Autorisation ouverture marché Emagny - Epidémie covid-19 le jeudi soir 86



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-002

Autorisation ouverture marché Fesches-le-Chatel -

Epidémie covid-19 le vendredi de 8h30 à 12h00

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-002 - Autorisation ouverture marché Fesches-le-Chatel - Epidémie covid-19 le vendredi de 8h30 à 12h00 87



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-002 - Autorisation ouverture marché Fesches-le-Chatel - Epidémie covid-19 le vendredi de 8h30 à 12h00 88



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-002 - Autorisation ouverture marché Fesches-le-Chatel - Epidémie covid-19 le vendredi de 8h30 à 12h00 89



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-008

Autorisation ouverture marché Les Auxons - Epidémie

covid-19

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-008 - Autorisation ouverture marché Les Auxons - Epidémie covid-19 90



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-008 - Autorisation ouverture marché Les Auxons - Epidémie covid-19 91



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-008 - Autorisation ouverture marché Les Auxons - Epidémie covid-19 92



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-012

Autorisation ouverture marché Maîche - Epidémie

covid-19 le samedi matin

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-012 - Autorisation ouverture marché Maîche - Epidémie covid-19 le samedi matin 93



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-012 - Autorisation ouverture marché Maîche - Epidémie covid-19 le samedi matin 94



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-012 - Autorisation ouverture marché Maîche - Epidémie covid-19 le samedi matin 95



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-003

Autorisation ouverture marché Montenois - Epidémie

covid-19 le mercredi 8h00 à 12h00

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-003 - Autorisation ouverture marché Montenois - Epidémie covid-19 le mercredi 8h00 à 12h00 96



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-003 - Autorisation ouverture marché Montenois - Epidémie covid-19 le mercredi 8h00 à 12h00 97



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-003 - Autorisation ouverture marché Montenois - Epidémie covid-19 le mercredi 8h00 à 12h00 98



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-010

Autorisation ouverture marché Pontarlier - Epidémie

covid-19 le jeudi de 7h00 à 12h00 et le samedi de 7h00 à

12h00

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-010 - Autorisation ouverture marché Pontarlier - Epidémie covid-19 le jeudi de 7h00 à 12h00 et le samedi de 7h00 à 12h00 99



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-010 - Autorisation ouverture marché Pontarlier - Epidémie covid-19 le jeudi de 7h00 à 12h00 et le samedi de 7h00 à 12h00 100



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-010 - Autorisation ouverture marché Pontarlier - Epidémie covid-19 le jeudi de 7h00 à 12h00 et le samedi de 7h00 à 12h00 101



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-007

Autorisation ouverture marché Pugey - Epidémie covid-19

le samedi 8h00 à 12h00

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-007 - Autorisation ouverture marché Pugey - Epidémie covid-19 le samedi 8h00 à 12h00 102



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-007 - Autorisation ouverture marché Pugey - Epidémie covid-19 le samedi 8h00 à 12h00 103



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-006

Autorisation ouverture marché Recologne - Epidémie

covid-19 le vendredi de 15h00 à 19h00

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-006 - Autorisation ouverture marché Recologne - Epidémie covid-19 le vendredi de 15h00 à 19h00 104



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-006 - Autorisation ouverture marché Recologne - Epidémie covid-19 le vendredi de 15h00 à 19h00 105



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-006 - Autorisation ouverture marché Recologne - Epidémie covid-19 le vendredi de 15h00 à 19h00 106



Préfecture du Doubs

25-2020-03-24-011

Autorisation ouverture marché Saint Hippolyte - Epidémie

covid-19 le samedi de 8h00 à 14h00

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-011 - Autorisation ouverture marché Saint Hippolyte - Epidémie covid-19 le samedi de 8h00 à 14h00 107



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-011 - Autorisation ouverture marché Saint Hippolyte - Epidémie covid-19 le samedi de 8h00 à 14h00 108



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-24-011 - Autorisation ouverture marché Saint Hippolyte - Epidémie covid-19 le samedi de 8h00 à 14h00 109



Préfecture du Doubs

25-2020-03-18-001

BSM Besançon AP 18 mars 2020

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-001 - BSM Besançon AP 18 mars 2020 110



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-001 - BSM Besançon AP 18 mars 2020 111



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-001 - BSM Besançon AP 18 mars 2020 112



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-001 - BSM Besançon AP 18 mars 2020 113



Préfecture du Doubs

25-2020-03-18-002

BSM Chaux-les-Passavant AP 18 mars 2020

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-002 - BSM Chaux-les-Passavant AP 18 mars 2020 114



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-002 - BSM Chaux-les-Passavant AP 18 mars 2020 115



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-002 - BSM Chaux-les-Passavant AP 18 mars 2020 116



Préfecture du Doubs

25-2020-03-18-004

BSM Hyemondans AP 18 mars 2020

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-004 - BSM Hyemondans AP 18 mars 2020 117



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-004 - BSM Hyemondans AP 18 mars 2020 118



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-004 - BSM Hyemondans AP 18 mars 2020 119



Préfecture du Doubs

25-2020-03-18-003

BSM Liesle AP 18 mars 2020

Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-003 - BSM Liesle AP 18 mars 2020 120



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-003 - BSM Liesle AP 18 mars 2020 121



Préfecture du Doubs - 25-2020-03-18-003 - BSM Liesle AP 18 mars 2020 122




